CAMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ
ESTADO DE MINAS GERAIS

Muriaé, 27 de maio de 2025

Assunto: Encaminhamento de projetos de Lei para Sançâo ou Veto

Excelentíssimo Dr. Procurador,

Cumpre-me encaminhar a V.Exa., para sanção ou veto pelo Chefe do poder

Executivo, em cumprimento ao disposto no Art. gl, capuÍ, da Lei Orgânica

Municipal, os Projetos de Lei n.os: 135; 136; 137; 138; l4t e 14912025 _ Leis n.os:

7.278 à 7.283125, aprovados na Reunião Ordinária desta Casa no dia 26 de maio de

2025.

Na oportunidade renovo protesto de elevada estima e distinta consideração.

ALAN D PAULA TORRES
Ofici

Masp:0126

EXCELENTISSIMO DOUTOR
EDUARDOMARGE
PROCI'RADOR GERAL DO MLINICÍPTO OE UUP.TAÉ

g1 05â5

PÉÇá Cer P.chM dê Mêdêtros, s/8, cêôlÍo - cÂ u PosÍÀL 152 Íêr (32)36s6 3050 CEP3ô33o-o15'Munaé-MG
E-Mâ I çOfl@laqêIêoull3!-Es ! - S(. Ofc ar: M camaÉmuíaê mo dov.bÍ

Oficio nq 290/2025

Atenciosamente,

do Legislativo
't